Протокол об итогах  государственных закупок
услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад

способом открытого конкурса

	Место проведения:

ул.Акжайык, 5/1
	№47
	Дата проведения:  20.10.2008г.

Время проведения: 17.00 час.

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Мангазбаев Т.К.
	-
	Управляющий директор,

председатель конкурсной комиссии

	Юсупов С.
	-
	Управляющий директор, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Ибадуллаев Б.О.
	-
	Начальник Управления эксплуатации

	Кенжалиев К.Б.
	-
	начальник отдела правового анализа договоров и конкурсной документации Управления правового обеспечения

	Урангалиева Ш.А.

	-
	главный специалист отдела организации работы локомотивов и локомотивных бригад

провела открытый конкурс по государственным закупкам услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад способом открытого конкурса.

Секретарь конкурсной комиссии Темирбаева Ж.Х. – главный специалист отдела государственных закупок товарно-материальных ценностей Управления государственных закупок.

Сумма, выделенная для данного конкурса по государственным закупкам услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад составляет – 45 264 410,00 (сорок пять миллионов двести шестьдесят четыре тысячи четыреста десять) тенге 00 тиын с учетом НДС (13%), в том числе по лотам:

№1-  40 848 370,00 тенге;

№2 – 4 416 040,00 тенге.

1.            Следующая заявка на участие в конкурсе была допущена:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	№ лота

	1
	АО «Локомотивный сервисный центр»
	г.Астана, пр.Сары-Арка, 37
	1,2

2. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков по истечении окончательного времени для их регистрации не поступали.

3. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии не были представлены, в связи с участием в конкурсе менее двух потенциальных поставщиков.

4. Отклоненных конкурсных ценовых предложений нет.

Конкурсная комиссия  РЕШИЛА:

1)                     в соответствии с подпунктом 1) пункта 4 статьи 16 Закона признать открытый конкурс по государственным закупкам услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад несостоявшимся;

2)      организатору конкурса опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого конкурса по государственным закупкам услуг по предоставлению мест отдыха для локомотивных бригад и разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам услуг по предоставлеию мест отдыха для локомотивных бригад на веб-сайте - www.lokomotiv.kz.

За данное решение проголосовали:

ЗА – 4 (четыре) голоса (Мангазбаев Т.К., Юсупов С.,  Ибадуллаев Б.О., Кенжалиев К.Б.).

Против - нет.

Председатель Конкурсной комиссии:

Мангазбаев Т.К.          __________________________________________

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Юсупов С.                    ___________________________________________

Члены Конкурсной комиссии:

Ибадуллаев Б.О.        ___________________________________________

Кенжалиев К.Б.          ___________________________________________

Урангалиева Ш.А.     ___________________________________________

Секретарь Конкурсной комиссии                                        Ж. Темирбаева